
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І  НАУКИ УКРАЇНИ

( Р 20

НАКАЗ
м *  Кшш

Про призначення академічних стипендій 
Президента України студентам закладів вищої 
освіти на II семестр 2020/2021 навчального року

Відповідно до Указу Президента України від 9 червня 1994 року 
№ 290/94 «Про заходи щодо державної підтримки освіти в Україні» (із 
змінами), пункту 3 Положення про порядок призначення академічних 
стипендій Президента України студентам вищих навчальних закладів та 
аспірантам, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 жовтня 1994 року № 744 (із змінами), на підставі пропозицій закладів 
вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Призначити на II семестр 2020/2021 навчального року академічні 
стипендії Президента України студентам закладів вищої освіти згідно з 
додатками 1 і 2.

2. Стипендії виплачувати щомісяця за місцем навчання стипендіата за 
рахунок коштів, передбачених у загальному фонді кошторису закладу вищої 
освіти на виплату академічних стипендій, з першого числа місяця, що настає 
після закінчення семестрового контролю, за результатами якого- призначена 
зазначена стипендія, до закінчення семестру згідно з навчальним планом.

3. Департаменту фінансування державних і загальнодержавних видатків 
при формуванні обсягів видатків на стипендіальне забезпечення врахувати 
кошти для виплати зазначених стипендій стипендіатам, які навчаються у 
закладах вищої освіти, що фінансуються Міністерством освіти і науки України.

4. Взяти до відома, що стипендіатам, які навчаються у закладах вихцої 
освіти, що відповідно до'Закону України «Про Державний бюджет України на 
2018 рік» передані на фінансування з місцевих бюджетів, виплата призначених 
стипендій здійснюється з обласних бюджетів і бюджету міста Києва.



2

5. Керівникам закладів вищої освіти забезпечити виплату призначених 
стипендій у розмірі, встановленому постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 грудня 2016 р. № 1047 «Про розміри стипендій у державних та 
комунальних закладах освіти, наукових установах» (із змінами).

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Андрія Вітренка.

Міністр



Додаток 1
до наказу Міністерства освіти і науки України 

О #- , 2021 р. №

СПИСОК
студентів закладів вищої освіти, яким призначено 

академічні стипендії Президента України 
на II семестр 2020/2021 навчального року

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Назва закладу вищої освіти

ВІН Н И Ц ЬКА ОБЛАСТЬ
1 Дишкант 

Аліна Віталіївна
Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського

2 Мельник 
Леся ЮрІївна

Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського

3 Чаплинський 
Іван Петрович

Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського

4 Богатирчук
Діана Володимирівна

Вінницький національний аграрний 
університет

5 Павлюк
Інна Олександрівна

Вінницький національний аграрний 
університет

6 Кузнєцов
Леонід Г еннадійович

Вінницький національний технічний 
університет

7 Нечипорук 
Микола Леонідович

Вінницький національний технічний 
університет

8 Соломонюк 
Ірина Леонідівна

Вінницький національний технічний 
університет

9 Г era
Вікторія Олегівна

Вінницький торговельно-економічний 
інститут Київського національного 
торговельно-економічного університету

в о л и ь ІСЬКА ОБЛАСТЬ
10 Благовірна 

Уляна Максимівна
Волинський національний університет імені 
Лесі Українки

11 Рудик
Анастасія Олександрівна

Волинський національний університет імені 
Лесі Українки

12 Тригубець 
Дарина Миколаївна

Волинський національний університет імені 
Лесі Українки

13 Ляшук
Софія Володимирівна

Луцький національний технічний університет

14 Поляшенко 
Еліна Валеріївна

Луцький національний технічний університет



2
Продовження додатка 1

ДНІПРОПЕ1Т О ВС Ь К А  ОБЛАСТЬ
15 Бекіров

Белі Османович
Державний вищий навчальний заклад 
«Придніпровська державна академія 
будівництва та архітектури»

16 Петренко
Вікторія Вікторівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Придніпровська державна академія 
будівництва та архітектури»

17 Штепка
Анастасія Павлівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Придніпровська державна академія 
будівництва та архітектури»

18 Зайцева
Катерина Євгенівна

Державний . вищий навчальний заклад 
«Український державний хіміко- 
технологічний університет»

19 Закіпна
Олена Павлівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Український державний хіміко- 
технологічний університет»

20 Ковба
Анастасія Олексіївна

Державний вищий навчальний затслад 
«Український державний хіміко- 
технологічний університет»

21 Мустакімова 
Кристина Русланівна

Дніпровський державний аграрно- 
економічний університет

22 Спекова
Олександра Романівна

Дніпровський державний технічний 
університет

23 Фоменко 
Юрій Юрійович

Дніпровський державний технічний 
університет

24 Мірошкіна 
Олена Ігорівна

Дніпровський національний університет 
залізничного транспорту імені академіка 
В. Лазаряна

25 Тітов
Вадим Віталійович

Дніпровський національний університет 
залізничного транспорту імені академіка 
В. Лазаряна

26 Бобріченко
Владислава Володимирівна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

27 Дрок
Юліана Юріївна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

28 Поливанов 
Єгор Андрійович

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

29 Рєпіна
Світлана Олегівна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

ЗО Вчорашня
Єлизавета Василівна

Криворізький державний педагогічний 
університет

31 Гречка
Анастасія Олександрівна

Криворізький державний педагогічний 
університет



J
Продовження додатка 1

32 Карпенко 
Марія Сергіївна

Криворізький державний педагогічний 
університет

33 Осокіна
Валерія Сергіївна

Криворізький національний університет

34 Політаєв
Владислав Русланович

Криворізький національний університет

35 Дмитренко 
Єгор Максимович

Національна металургійна академія України

36 Журенкова 
Аліна Олександрівна

Національна металургійна академія України

37 Мікаелян
Маргарита Емілівна

Національна металургійна академія України

38 Рігерт
Вікторія Сергіївна

. Національна металургійна академія, України

39 Біловол
Анастасія Ігорівна

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

40 Боднар
Денис Олександрович

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

41 Хара
Г ерман Леонідович

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

42 Шилов
Андрій Олександрович

Національний технічний ■ університет 
«Дніпровська політехніка»

43 Кобзар
Наталія Миколаївна

Придніпровська академія фізичної культури 
та спорту

44 Накевхрішвілі 
Олена Аміранівна

Університет митної справи та фінансів

45 Петрусенко 
Катерина Віталіївна

Університет митної справи та фінансів

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ
46 Жабко

Олександр Сергійович
Державний вищий навчальний заклад 
«Донецький національний технічний 
університет»

47 Карпенко 
Денис Вікторович

Державний вищий навчальний заклад 
«Донецький національний технічний 
університет»

48 Терехов
Єгор Русланович

Державний вищий навчальний заклад 
«Донецький національний технічний 
університет»

49 Терещенко
Олександр Олександрович

Державний вищий навчальний заклад 
«Донецький національний технічний 
університет»



4
Продовження додатка 1

50 Гаращенко 
Ірина Леонідівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет»

51 Сидоренко 
Олена Юріївна

Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет»

52 Яблокова
Анастасія Вікторівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет»

53 Ковальчук 
Олег Степанович

Донбаська державна машинобудівна академія

54 Коноваленко 
Дмитро Олександрович Донбаська державна машинобудівна академія

55 Лапченкова 
Анастасія Олексіївна.

Донбаська державна машинобудівна академія

56 Ройбул
Тетяна Сергіївна

Донбаська державна машинобудівна академія

57 Чоста
Костянтин Сергійович

Донбаська державна машинобудівна академія

58 Шпит
Анастасія Миколаївна

Донбаська державна машинобудівна академія

59 Герасименко 
Дар’я Вячеславівна

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

60 Герасименко 
Катерина Олегівна

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

61 Пшиннік 
Вікторія Олегівна

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

62 Рикун
Світлана Сергіївна

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

63 Рубан
Юлія Олегівна

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

64 Драч
Дар’я Леонідівна

Донецький національний університет імені 
Василя Стуса

65 Олексій
Юлія Анатоліївна

Донецький національний університет імені- 
Василя Стуса

66 Сімонян
Роман Врежович

Донецький національний університет імені 
Василя Стуса



5
Продовження додатка 1

67 Клюс
Владислав Віталійович

Маріупольський державний університет

68 Козлова
Софія Олександрівна

Маріупольський державний університет

Ж ЇЇТОМ ІЇРС ЬКА  ОБЛАСТЬ
69 Русятинська 

Анжеліка Олегівна
Державний університет «Житомирська 
політехніка»

70 Янович
Олександр Анатолійович

Державний університет «Житомирська 
політехніка»

71 Носок
Марина Володимирівна

Житомирський державний університет імені 
Івана Франка

72 Регенель 
Діана Павлівна

Житомирський державний університет імені 
Івана Франка

73 Шевчук
Олександр Олександрович

Житомирський державний університет імені 
Івана Франка

74 Когуть
Вадим Олександрович

Поліський національний університет

75 Корбут
Богдана Олександрівна

Поліський національний університет

76 Ященко
Маргарита Сергіївна

Поліський національний університет

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ
77 Брусьо

Михайло Васильович
Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

78 Рябошук
Олег Михайлович

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

79 Федака
Катерина Віталіївна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

80 Шкріба
Юлія Валеріївна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

81 Тріфанова 
Діана Андріївна

Мукачівський державний університет

ЗАП О РІЗЬКА ОБЛАСТЬ
82 Дік

Юлія Володимирівна
Бердянський державшій педагогічний 
університет

83 Нестеренко 
Аліна Олександрівна

Бердянський державний . педагогічний 
університет

84 Скуратовська 
Дарина Василівна

Бердянський державний педагогічний 
університет

85 Г ерасименко 
Анастасія Дмитрівна

Запорізький національний університет

86 Олійник
Владислава Миколаївна

Запорізький національний університет



6
. . Продовження додатка Г

87 Петренко
Владислав Вікторович

Запорізький національний університет

88 Рильська 
Яна Сергіївна

Запорізький національний університет

89 Москальова 
Ганна Олексіївна

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

90 Устюгова 
Г анна Едуардівна

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

91 Хомутовський 
Володимир Володимирович

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

92 Гриценко 
Ігор Дмитрович

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

93 Левченко
Сергій Олександрович

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

94 Проніна 
Карина Юріївна

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

95 Тельчаров
Едуард Анатолійович

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

96 Гера
Андрій Миколайович

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

97 Іванова
Аліна Вадимівна

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

98 Овесков
Олександр Віталійович

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

99 Соболь
Ганна Олександрівна

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

ІВАН О -Ф РАН КІВСЬКА ОБЛАСТЬ
100 Палюга

Тетяна Олексіївна
Державний вищий навчальний заклад 
«Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника»

101 Ткачук
Василь Васильович

Державний вищий навчальний заклад 
«Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника»

102 Червак
Марія Степанівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника»

103 Черкач
Христина Петрівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника»

104 Жибак
Ірина Петрівна

Івано-Франківський національний технічний 
університет нафти і газу

105 Михайлишин 
Надія Олександрівна

Івано-Франківський національний технічний 
університет нафти і газу



7
Продовження додатка 1

106 Овчаренко
Дмитро Володимирович

Івано-Франківський національний технічний 
університет нафти і газу

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
107 Бухов

Владислав Сергійович
Державний вищий навчальний заклад 
«Переясл.ав-Хмельницький державний 
педагогічний університет імені Григорія 
Сковороди»

108 Лялька
Аліна Ігорівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Переяслав-Хмельницький державний 
педагогічний університет імені Григорія 
Сковороди»

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСТЬ
109 Пахолівецький 

Віталій Юрійович
Центр альноукраїнський державний 
педагогічний університет імені Володимира 
Винниченка

110 Абашина
Анастасія Андріївна

Центральноукраїнський національний 
технічний університет

111 Магопець
Михайло Сергійович

Центральноукраїнський національний 
технічний університет

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ
112 Бугайова 

Ліна Павлівна
Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

113 Г орбань
Анастасія Юріївна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

114 Непоп
Ольга Віталіївна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

115 Сорока
Ніна Сергіївна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

116 Стеблій
Олена Володимирівна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

117 Васильєва 
Тетяна Сергіївна

Східноукраїнський національний університет 
імені Володимира Даля

118 Ганускова
Олександра Олексіївна

Східноукраїнський національний університет 
імені Володимира Даля

119 Савочка
Катерина Сергіївна

Східноукраїнський національний університет 
імені Володимира Даля



8
Продовження додатка 1

Л ЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ
120 Бойко

Роксолана Мар’янівна
Державний вищий навчальний заклад 
«Національний лісотехнічний університет 
України»

121 Бачало
Ростислав Володимирович

Державний вищий навчальний заклад 
«Національний лісотехнічний університет 
України»

122 Шквирко 
Юрій Ігорович

Державний вищий навчальний заклад 
«Національний лісотехнічний університет 
України»

123 Дидик
Роман Іванович

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка

124 Лехновська 
Мар’яна Василівна

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка

125 Паньків
Богдан Ігорович

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка

126 Ланковський 
Олег Петрович

Львівський національний аграрний 
університет

127 Савчук
Віталій Романович

Львівський національний аграрний 
університет

128 Дзюбата
Мар’яна Василівна

Львівський національний університет 
ветеринарної медицини та біотехнологій 
Імені С. 3. Гжицького

129 Форошівська 
Наталія Сергіївна

Львівський національний університет 
ветеринарної медицини та біотехнологій 
імені С. 3. Гжицького

130 Дика
Марта Андріївна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

131 Козак
Діана Андріївна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

132 Конончук
Надія Володимирівна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

133 Мельниченко 
Олег Юрійович

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

134 Полівода 
Ольга Анатоліївна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

135 Сех
Діана Андріївна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

136 Ткач
Павло Володимирович

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

137 ІПкабара 
Мар’яна Іванівна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка



9
■ Продовження додатка 1

138 Глуханю к 
Анна Романівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

139 Дмитрів
Тарас Васильович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

140 Копійка 
Надія Сергіївна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

141 Мацелюх 
Юрій Романович

Національний університет «Львівська 
політехніка».

142 Мірзоева 
Діана Рустамівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

143 Мущенко
Яна Олександрівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

144 Романюк
Роман Олександрович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

. 145 Согор
Маркіян Андрійович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

146 Турковський 
Валентин Павлович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

147 ІПаховська 
Христина Романівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

148 Вітрів
Юлія Володимирівна

Українська академія друкарства

149 Дворецька 
Дарина Дмитрівна

Українська академія друкарства

150 Падун
Аня Олександрівна

Університет банківської справи

151 Якімець 
Ілона Андріївна

Університет банківської справи

М И КОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
152 Дьяченко 

Віталіна Павлівна
Миколаївський національний аграрний 
університет

153 Шарата
Марія Віталіївна

Миколаївський національний аграрний 
університет

154 Кутержинська 
Катерина Максимівна

Миколаївський національний університет 
імені В. 0. Сухомлинського

155 Саковська 
Вікторія Вікторівна

Миколаївський національний університет 
імені В. 0. Сухомлинського

156 Сантар
Руслана Вячеславівна

Миколаївський національний університет 
імені В. 0. Сухомлинського

157 Кондратьева 
Анна Андріївна

Національний університет кораблебудування 
імені адмірала Макарова

158 Кузнецов
Георгій Валерійович

Національний університет кораблебудування 
імені адмірала Макарова



10
Продовження додатка 1

159 Гуска
Софія Віталіївна

Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили

160 Ілляшенко 
Юлія Віталіївна

Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ
161 Козарєзова 

Таїсія Євгенівна
Державний університет «Одеська 
політехніка»

162 Соловйова 
Діана Вячеславівна

Державний університет «Одеська 
політехніка»

163 Іванова
Наталія Валеріївна

Державний університет інтелектуальних 
технологій і зв’язку

164 Мішин
Михайло Михайлович

Державний університет інтелектуальних 
технологій і зв’язку

165 Павленко 
Сергій Дмитрович

. Державний університет інтелектуальних 
технологій і зв’язку

166 Іваненко 
Олена Віталіївна

Ізмаїльський державний гуманітарний 
університет

167 Бешлей
Антон Михайлович

Національний університет «Одеська морська 
академія»

168 Хома
Анна Ігорівна

Національний університет «Одеська морська 
академія»

169 Садомова 
Ольга Ярославівна

Національний університет «Одеська 
юридична академія»

170 Федоров
Святослав Андрійович

Національний університет «Одеська 
юридична академія»

171 Бал дук
Надія Павлівна

Одеська державна академія будівництва та 
архітектури

172 Перпері
. Аліса Михайлівна

Одеська державна академія будівництва та 
архітектури

173 Бондарчук
Дарія Олександрівна

Одеська національна ■ академія харчових 
технологій

174 Величко
Ольга Миколаївна

Одеська національна академія харчових 
технологій

175 Г ерелюк
Марія Олександрівна

Одеська національна академія харчових 
технологій

•176 Кравченко
Володимир Володимирович

Одеська національна академія харчових 
технологій

177 Бутковська 
Анастасія Миколаївна

Одеський державний аграрний університет

178 Цимбал
Наталія Володимирівна

Одеський державний аграрний університет

179 Нізіцька
Г анна Анатоліївна

Одеський державний екологічний 
університет



11
Продовження додатка 1

180 Рибалко
Єгор Сергійович

Одеський державний екологічний. 
університет

181 Бабков
Микита Валерійович

Одеський державний економічний 
університет

182 Кравчук 
Дарія Ігорівна

Одеський державний економічний 
університет

183 Голубова
Катерина Леонтіївна

Одеський національний морський 
університет

184 Г ончарова 
Марія Олексіївна

Одеський національний морський 
університет

185 Ульянич
Аліна Олексіївна

Одеський національний університет 
■імені 11, Мечникова

186 Шевченко 
Марія Сергіївна

Одеський . національний університет 
імені 1.1. Мечникова

187 Гура
Аміна Русланівна

Одеський торговельно-економічний інститут 
Київського національного торговельно- 
економічного університету

ПОЛТА1ВСЬКА ОБЛАСТЬ
188 Ващенко

Данило Віталійович
Кременчуцький національний університет 
імені Михайла Остроградського

189 Дьоміна
Ольга Дмитрівна

Кременчуцький національний університет 
імені Михайла Остроградського

190 Писаренісо 
Наталія Юріївна

Кременчуцький національний університет 
імені Михайла Остроградського

191 Карай етян 
Арам Сурикович

Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

.192 Кушка
Михайло Миколайович

Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

193 Шеф ер
Вікторія Олександрівна

Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

194 Курда
Тетяна Яківна

Полтавська державна аграрна академія

195 Шабельник 
Сергій Сергійович

Полтавська державна аграрна академія

196 Яременко 
Аліна Сергіївна

Полтавська державна аграрна академія

197 Григор’єва
Олександра Євгенівна

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В. Г. Короленка

198 Кравець
Ольга Антонівна

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В. Г. Короленка

199 Хмелевський 
Дмитро Олександрович

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В. Г. Короленка



12
. Продовження додатка 1

РІВНЕЕ[СЬКА ОБЛАСТЬ
200 Аксьонова

Олександра Миколаївна
Національний університет «Острозька 
академія»

201 Захарова 
Ольга Василівна

Національний університет «Острозька 
академія»

202 Хилимон 
Марія Василівна

Національний університет «Острозька 
академія»

203 Янкевич
Світлана Олегівна

Національний університет «Острозька 
академія»

204 Демчук
Аліна Вячеславівна

Національний університет водного 
господарства та природокористування .

205 Клименко
Микола Олександрович

Національний університет водного 
господарства та природокористування

206 Косюк
Ксенія Сергіївна

Національний університет водного 
господарства та природокористування

СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
207 Луппа

Дар’я Олександрівна
Г лухівський національний педагогічний 
університет імені Олександра Довженка

208 Понирко
Сергій Федорович

Глухівський національний педагогічний 
університет імені Олександра Довженка

209 Самощенко 
Д ар Я Андріївна

Г лухівський національний педагогічний 
університет імені Олександра Довженка

210 Шейко
Наталія Олегівна

Глухівський національний педагогічний 
університет імені Олександра Довженка

211 Єременко 
Ольга Олексіївна

Сумський державний університет

212 Іземенко
Владислав Вікторович

Сумський державний університет

213 Кисіль
Анастасія Ярославівна

Сумський державний університет

214 „ Кордунян 
Ірина Віталіївна

Сумський державний університет

215 Куст
Владислава Володимирівна

Сумський державний університет

216 Савченко 
Тарас Русланович

Сумський державний університет

217 Горбатенко 
Ірина Сергіївна

Сумський державний педагогічний 
університет імені А. С. Макаренка

218 Дубіковська
Анастасія Володимирівна

Сумський державний педагогічний 
університет імені А. С. Макаренка

219 Осадчий
Дмитро Юрійович

Сумський державний педагогічний 
університет імені А. С. Макаренка



13
Продовження додатка 1

220 Богуславська 
Валерія Сергіївна

Сумський національний аграрний 
університет

221 Мехова
Анна Олександрівна

Сумський національний аграрний 
університет

222 Штефан
Діана Володимирівна

Сумський національний аграрний 
університет

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
223 Драпак

Тетяна Ігорівна
Західноукр аїнський національний 
університет

224 Коцур
Софія Ігорівна

Західноукраїнський національний 
університет

225 Надвиничний 
Олександр Сергійович

Західноукраїнський національний 
університет

226 Г енсерук 
Юлія Вікторівна

Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка

227 Качалуба
Наталія Русланівна

Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка

228 Цідило
Аліна Володимирівна

Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка

229 Будна
Юлія Андріївна

Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя

230 Г ладьо
Ольга Юріївна .

Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя

231 Олексюк
Андрій Васильович

Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
232 Глибченко

Олександра Олександрівна
Національний аерокосмічний університет 
імені М. Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

233 Ніколенко
Ірина Олександрівна

Національний аерокосмічний університет 
імені М. Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

234 Пирогов
Павло Андрійович

Національний аерокосмічний університет 
імені М. Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

235 Скринник 
Crop Ігорович

Національний аерокосмічний університет 
імені М. Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

236 Бойко
Анастасія Андріївна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

237 Владимиренко 
Влади слава Віталіївна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»



14 ■■
Продовження додатка 1

238 Конкін
Станіслав Валерійович

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

239 Краєвська
Жанна Владиславівна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний. інститут» -

240 Стригуль
Антон Андрійович

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

241 Шинкаренко
Маргарита Олександрівна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

242 Васильчук 
Ярослав Сергійович

Національний юридичний університет імені 
Ярослава Мудрого

243 Клімова
Валерія Валеріївна

Національний юридичний університет імені 
Ярослава Мудрого

244 Кочолодзян 
Марія Сергіївна

Національний юридичний університет імені 
Ярослава Мудрого

245 Шудріков 
Данило Ігорович

Національний юридичний університет імені 
Ярослава Мудрого

246 Юрченко
Єлизавета Олександрівна

Національний юридичний університет імені 
Ярослава Мудрого

247 Пахцук
Роман Сергійович

Українська інженерно-педагогічна академія

248 Дідусенко
Вікторія Володимирівна

Український державний університет 
залізничного транспорту

249 Г орбатенко 
Микита Г еннадійович

Харківська державна академія фізичної 
культури

250 Михайлова 
Анастасія Валеріївна

Харківський державний університет 
харчування та торгівлі

251 Г натова
Г анна Андріївна

Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

252 Дорошенко 
Микита Андрійович

Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

253 Разгоняєв 
Глеб Валерійович

Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

254 Біловодська 
Ярина Романівна

Харківський національний аграрний 
університет імені В, В. Докучаєва

255 Савченко
Богдана Михайлівна

Харківський національний аграрний 
університет імені В. В, Докучаєва

256 Бунчикова 
Тетяна Сергіївна

Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця

257 Кривошея 
Надія Іванівна

Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця

258 Юхман
Вероніка Олегівна

Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця



15
Продовження додатка 1

259 Артюшенко 
Валерія Володимирівна

Харківський національний педагогічний 
університет імені Г, С, Сковороди

260 ГладкІх
Анастасія Михайлівна

Харківський національний педагогічний 
університет імені Г. С. Сковороди

261 Матей
Юлія Федорівна

Харківський національний педагогічний 
університет імені Г. С. Сковороди

262 Сінчук
Юлія Володимирівна

Харківський національний педагогічний 
університет імені Г. С. Сковороди

263 Романашенко 
Марина Олександрівна

Харківський національний технічний 
університет сільського господарства імені 
Петра Василенка

264. Гудим
Мілена Станіславівна

Харківський національний університет 
будівництва та архітектури

265 Коваленко 
Дарина Євгенівна

Харківський національний університет 
будівництва та архітектури

266 Рочева
Г анна Володимирівна

Харківський національний університет 
будівництва та архітектури

267 Дмітрієв
Святослав Станіславович

Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

268 Кофман
Поліна Олегівна

Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

269 Неляпіна
Марія Михайлівна

Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

270 Рябов
Володимир Сергійович

Харківський національний університет імені 
В, Н. Каразіна

271 Сапун
Анастасія Володимирівна

Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

272 Щука
Михайло Михайлович

Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

273 Байструк
Олександра Володимирівна

Харківський національний університет 
міського господарства імені 0. М. Бекетова

274 Боцман
Анастасія Олексіївна

Харківський національний університет 
міського господарства імені 0. М. Бекетова

27 5 Велижанина 
Таїсія Михайлівна

Харківський національний університет 
міського господарства імені 0. М. Бекетова

276 Зелена
Анастасія Анатоліївна

Харківський' національний університет 
міського господарства імені 0. М. Бекетова

277 Ісаєва
Ольга Андріївна

Харківський національний університет 
радіоелектроніки.

278 Фукс .
Максимілліан Андрійович

Харківський національний університет 
радіоелектроніки

279 Шаталов
Олексій Вікторович

Харківський національний університет 
радіоелектроніки



16
Продовження додатка 1

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ
280 Басил енський 

Нікіта Олександрович
Херсонська державна морська академія

281 Третьякова 
Надія Дмитрівна

Херсонська державна морська академія

282 Дворна
Анна Володимирівна

Херсонський державний аграрно- 
економічний університет

283 Панич
Євгеній Володимирович

Херсонський державний аграрно- 
економічний університет

284 Сложинська 
Вікторія Олександрівна

Херсонський державний аграрно- 
економічний університет

285 Буклів
Людмила Григорівна

Херсонський державний університет

286 Єніна
Єлизавета Володимирівна

Херсонський державний університет

287 Мазур
Дар’я Василівна

Херсонський державний університет

288 Г аланов а
Юліана Максимівна

Херсонський національний технічний 
університет

289 Г ордєєв 
Єгор Ігорович

Херсонський. національний технічний 
університет

290 Журба
Наталія Олегівна

Херсонський національний технічний 
університет

ХМЕЛЬР[ИЦЬКА ОБЛАСТЬ
291 Білоус

Вікторія Василівна
Кам ’ янець-По ді льський національний 
університет імені Івана Огієнка

292 Дук
Єлизавета Олександрівна

Кам’янець-По ді льський національний 
університет імені Івана Огієнка .

293 Кіндрачук 
Надія Зіновіївна

Кам’янець-Подільський національний 
університет імені Івана Огієнка

294 Ковальчук 
Г алина Вікторівна

Кам ’ янець-По ді льський національний 
університет імені Івана Огієнка

295 Сльозкін
Максим Олександрович

Кам’янець-Подільський національний 
університет імені Івана Огієнка

296 Валькова
Олена Олександрівна

Хмельницький національний університет

297 Г натчук
Аліна Ярославівна

Хмельницький національний університет

298 Медведчук 
Віталій Юрійович

Хмельницький національний університет

299 Риндюк
Анжеліка Миколаївна

Хмельницький національний університет

300 Чопик Хмельницький національний університет



17
Продовження додатка 1

Анна Олександрівна
ЗОЇ Яруш

Ольга Юріївна
Хмельницький національний університет

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ
302 Власик 

Марія Яківна
Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини

303 Зінченко
Юлія Миколаївна

Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини

304 Ревнюк
Анна Володимирівна

Уманський ■ державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини

305 Анастасенко 
Денис Русланович

Уманський національний університет 
садівництва

306 Кучерявий
Микола Миколайович

Уманський національний університет 
садівництва

307 Середа
Світлана Олександрівна

Уманський національний університет 
садівництва

308 Куліков
Владислав Валерійович

Черкаський державний технологічний 
університет

309 Мироненко 
Михайло Дмитрович

Черкаський державний технологічний 
університет

310 Савченко
Олександр Олександрович

Черкаський державний технологічний 
університет

311 Моргун
Ірина Романівна

Черкаський національний університет імені 
Богдана Хмельницького

312 Павленко
Анжела Олександрівна

Черкаський національний університет імені 
Богдана Хмельницького

313 Хован
Ілона Петрівна

Черкаський національний університет імені 
Богдана Хмельницького

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ
314 Ілащук

Марина Степанівна
Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

315 Катриній
Олександр Олександрович

Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

316 Мінтянська 
Альона Іванівна

Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

317 Палагнюк
Яна Володимирівна

Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

318 Салиго
Марина Володимирівна

Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

319 Березовська
Катерина Володимирівна

Чернівецький торговельно-економічний 
інститут Київського національного 
торговельно-економічного університету

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ



18
Продовження додатка 1

320 Леоненко
Анна Вячеславівна

Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

321 Меліхов
Ігор Олександрович

Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

322 Сиротинець 
Єлизавета Вікторівна

Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

323 Стеченко
Катерина Леонідівна

Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

324 Вахненко 
Вікторія Сергіївна

Національний університет «Чернігівський 
колегіум» імені Т. Г. Шевченка

325 Марченко 
Ольга Вячеславівна

Національний університет «Чернігівський 
колегіум» імені Т. Г. Шевченка

326 Науменко 
Інна Андріївна

Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя

327 Сімович
Жанна Олександрівна

Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя

М[ІСТО КИЇВ
328 Бойцова 

Дарія Олегівна
Державний вищий навчальний, заклад 
Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

329 Г ордієнко 
Дар’я Олегівна

Державний вищий навчальний заклад 
Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

330 Іванова
Анастасія Сергіївна

Державний вищий навчальний заклад 
Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

331 Крушельницька 
Софія Олександрівна

Державний вищий навчальний заклад 
Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

332 Шевела 
Дана Юріївна

Державний вищий навчальний заклад 
«Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана»

333 Срьоменко 
Микита Олексійович

Державний університет телекомунікацій

334 Свертока
Владислав Валерійович

Державний університет телекомунікацій

335 Шило
Ольга Віталіївна

Державний університет телекомунікацій

336 Щеглова 
Олена Андріївна

Державний університет телекомунікацій

337 Афанасьев ська 
Анастасія Юріївна

Київський національний лінгвістичний 
університет



19
Продовження додатка 1

338 Вест
Валерія

Київський національний 
університет

лінгвістичний

339 Майстренко 
. Анна Ярославівна

Київський національний 
університет

лінгвістичний

340 Марченко
Анастасія Миколаївна

Київський національний 
університет

лінгвістичний

341 Чалапчій
Ірина Володимирівна

Київський національний 
університет

лінгвістичний

342 Ященко
Карина Олександрівна

Київський національний 
університет

лінгвістичний

343 Бєлінський
Максим Олександрович

Київський національний 
економічний університет

торговельно“

344 Бойко
Людмила Володимирівна

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

345 Клепініна 
Вероніка Юріївна

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

346 Коцюра
Ірина Костянтинівна

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

347 Купіна
Вікторія Ярославівна

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

348 Маркевич 
Орися Віталіївна

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

349 Олійник
Вікторія Віталіївна

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

350 Попова
Олександра Володимирівна

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

351 Кошеведь
Олександра Андріївна

Київський національний 
будівництва і архітектури

університет

352 Лазарчук
Ольга Володимирівна

Київський національний 
будівництва і архітектури

університет

353 Мелешко 
Олена Дмитрівна

Київський національний 
будівництва і архітектури

університет

354 Скарлат
Станіслав Олегович

Київський національний 
будівництва і архітектури

університет

355 Турчанінова 
Катерина Денисівна

Київський національний 
будівництва і архітектури

університет

356 Чередніченко 
Олександра Петрівна

Київський національний 
будівництва і архітектури

університет

357 Г ольден
Олександра Віталіївна

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка

358 Зашкольний 
Давид Олександрович

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка



20
Продовження додатка 1

359 Медведева 
Аліна Юріївна

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка

360 Сазонов
Нікіта Віталійович

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка

361 Дігтяр
Яна Олександрівна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

362 Дорофій
Анастасія Володимирівна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

363 Єрмакова
Марина Олександрівна

Київський' національний університет 
технологій та дизайну

364 Сербія
Олегослав Ігорович

Київський національний університет 
технологій та дизайну

365 Сорока
Марія Анатоліївна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

366 Тимошенко
Артем Володимирович

Київський національний університет 
технологій та дизайну

367 Кваша
Діана Сергіївна

Національний авіаційний університет

368 Кривоносенко 
Надія Олександрівна

Національний авіаційний університет

369 Круть
Тетяна Віталіївна

Національний авіаційний університет

370 Рігус
Даніелла Андріївна

Національний авіаційний університет

371 Чайка
Катерина Олександрівна

Національний авіаційний університет

372 Швець
Аліна. Валентинівна

Національний авіаційний університет

373 Борисюк
Анастасія Сергіївна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгоманова

374 Г оцуляк
Ольга Олександрівна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгоманова

375 Карабардін 
Андрій Валерійович

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгоманова

376 Малинич
Марина Володимирівна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгоманова

377 Толочик 
Олена Василівна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгоманова

378 Чевельча 
Тетяна Романівна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгоманова

379 Щербій
Вікторія Володимирівна

Національний педагогічний університет імені 
| М. П. Драгоманова



21
Продовження додатка 1

380 Бабенко
Віталій Олегович

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

381 Гілевич
Катерина Миколаївна

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

382 Горобець
Андрій Миколайович

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

383 Дубенець
Анастасія Сергіївна

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

384 Іванчук
Владислав Юрійович

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

385 Пилипюк
Владислав Юрійович

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

386 Солосіч
Олександр Сергійович

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

387 Лазаренко 
Аліна Рашадівна

Національний транспортний університет .

388 Литвиненко 
Ольга Вячеславівна

Національний транспортний університет

389 Пилипшнина 
Софія Вадимівна

Національний транспортний університет

390 Фоменко
Катерина Костянтинівна

Національний транспортний університет

391 Довгань
Світлана Сергіївна

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»

392 Жулкевськйй 
Владислав Дмитрович

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»

393 Захарчук
Ольга Максимівна

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»

394 Скляренко 
Юлія Валеріївна

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»

395 Г рицюк
Вадим Васильович

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України

396 Козюк
Оксана Віталіївна

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України

397 ■Улько
Валерія Валеріївна

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України



22
Продовження додатка 1

398 Гаврилишин 
Андрій Вікторович

Національний університет 
виховання і спорту України

фізичного

399 Кучерук
Вікторія Вікторівна

Національний університет 
виховання і спорту України

фізичного

400 Личко
Анна Сергіївна

Національний університет 
виховання і спорту України

фізичного

401 Аліпатова 
Марія Русланівна

Національний
технологій

університет харчових

402 Коробка
Юлія Володимирівна

Національний
технологій

університет харчових

403 Корольчук 
Мелісса Дмитрівна

Національний
технологій

університет харчових

404 Худолій 
Діана Юріївна

Національний
технологій

університет харчових

405 Чорноплеча 
Анна Євгенівна

Національний
технологій

університет харчових

406 Ярова
Танна Анатоліївна

Національний
технологій

університет харчових

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток 2
до наказу Міністерства освіти і науки України 

ҐР -&  . 2021 р. №

СПИСОК
студентів закладів вищої освіти, яким 

призначено академічні стипендії Президента України 
на II семестр 2020/2021 навчального року

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові •

Назва закладу вищої освіти

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ
1 Будза

Сергій Олександрович
В і д окр емл ений структурний підрозділ 
«Могилів-Подільський технолого- 
економічний фаховий коледж Вінницького 
національного аграрного університету»

2 Г ончар
Назарій Олександрович

В і докрем л ений структурний підр озді л 
«Ладижинський фаховий коледж Вінницького 
національного аграрного університету»

3 Дяченко
Вікторія Володимирівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Барський фаховий коледж транспорту та 
будівництва Національного транспортного 
університету»

4 Кісь
Максим Юрійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Вінницький фаховий коледж будівництва та 
дизайну Київського національного 
університету будівництва і архітектури»

5 Корж
Анна Романівна

Відокремлений - структурний підрозділ 
«Тульчинський фаховий коледж ветеринарної 
медицини Білоцерківського національного 
аграрного університету»

6 Олійник 
Анна Євгенівна

В ід окр емл ений структурний підрозділ 
«Чернятинський фаховий коледж Вінницького 
національного аграрного університету»

7 Ратушна 
Вікторія Ігорівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технологічно-промисловий фаховий коледж 
Вінницького національного аграрного 
університету»

8 Сворінь
Марина Миколаївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Вінницький торговельно-економічний 
фаховий коледж Київського національного 
торговельно-економічного університету»



Продовження додатка 2

9 Стрілковський 
Вадим Сергійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Вінницький фаховий коледж Національного 
університету харчових технологій»

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ
10 Виговський 

Олександр Юрійович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Політехнічний фаховий коледж 
Криворізького національного університету»

11 Комишний 
Артем Віталійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Техніко-економічний фаховий коледж 
Дніпровського державного технічного 
університету»

12 Костенко
Єлизавета Дмитрівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технологічний фаховий коледж 
Дніпровського державного технічного 
університету»

ІЗ Кошовий
Родіон Володимирович

Жовтоводський промисловий фаховий коледж 
Дніпровського національного університету 
імені Олеся Гончара

14 Кулаєв
Микита Тимофійович

Фаховий коледж ракетно-космічного 
машинобудування Дніпровського 
національного університету імені Олеся 
Гончара

15 Курлович
Катерина Вікторівна

Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету 
імені Олеся Гончара

16 Лантух
Олександр Антонович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Ерастівський коледж ім. Е. К. Бродського 
Дніпровського державного аграрно- 
економічного університету»

17 Майстренко 
Данило Миколайович

Вільногірський фаховий коледж Національної 
металургійної академії України

18 Медведєва
Анастасія Вячеславівна

Державний навчальний заклад «Дніпровський 
транспортно-економічний коледж»

19 Мереуда 
Аліна Дмитрівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Інду стр і ал ьний фаховий коледж 
Криворізького національного університету»

20 Петраш
Станіслав Сергійович

Новомосковський фаховий коледж 
Національної металургійної академії України

21 Пуріс
Анастасія Павлівна

Нікопольський фаховий коледж Національної 
металургійної академії України

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ
22 Кіпчук

Анна Миколаївна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Житомирський автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного транспортного 
університету»



. Продовження додатка 2

23 Міхненко 
Олег Олегович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Житомирський торговельно-економічний 
фаховий коледж Київського національного 
торговельно-економічного університету»

24 Назамова 
Юлія Василівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж геодезії та землеустрою 
Поліського національного університету»

25 Недільська 
Дарина Сергіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж будівництва, архітектури та 
дизайну Поліського національного 
університету»

26 Стецюк
Анатолій Сергійович

Житомирський технологічний фаховий 
коледж Київського національного 
університету будівництва і архітектури

27 Тимощук 
Оксана Віталіївна

Житомирський агротехнічний коледж

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ
28 Білостодька 

Аліна Олександрівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Оріхівський фаховий коледж Таврійського 
державного агротехнологічного університету 
імені Дмитра Моторного»

29 Козирь
Дар’-я Денисівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Ногайський фаховий коледж Таврійського 
державного агротехнологічного університету 
імені Дмитра Моторного»

ЗО Лемешева
Катерина Володимирівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Бердянський фаховий коледж Таврійського 
державного агротехнологічного університету 
імені Дмитра Моторного»

31 Митрофанова 
Вікторія Олексіївна

В і д окр емл ений структурний підр 03 діл 
«Запорізький гуманітарний фаховий коледж. 
Національного університету «Запорізька 
політехніка»

32 Тітов
Ігор Дмитрович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Мелітопольський фаховий коледж 
Таврійського державного агротехнологічного 
університету імені Дмитра Моторного»

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
33 Буртник

Тетяна Володимирівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Коломийський політехнічний фаховий 
коледж Національного університету 
«Львівська політехніка»

34 Лагойда
Тетяна Мар’янівна

Івано-Франківський коледж Львівського 
національного аграрного університету



Продовження додатка 2

35 Лиско
Володимир Андрійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Коломийський економіко-правовий фаховий 
коледж Київського національного 
торговельно-економічного університету»

36 Мислкж 
Ірина Іванівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж електронних приладів Івано- 
Франківського національного технічного 
університету нафти і газу»

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
37 Вовна

Анастасія Олегівна
Білоцерківський коледж сервісу та 
дизайну

38 Марченко 
Катерина Сергіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Т ехнолого-економічний фаховий коледж 
Білоцерківського національного аграрного 
університету»

39 Миненко
Вадим Анатолійович

Ржищівський індустріально-педагогічний 
технікум

40 Попченко 
Тарас Олегович

Ржищівський будівельний технікум

41 Порохня
Наталія Олексіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Васильківський фаховий коледж 
Національного авіаційного університету»

42 Русавський
Даніл Олександрович

Державний вищий навчальний заклад 
«Білоцерківський механіко-енергетичний 
технікум»

43 Яденко
Владислава Олександрівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Боярський фаховий коледж Національного 
університету біоресурсів і 
природокористування України»

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСТЬ
44 Возносіменко 

Матвій Анатолійович
В ідокремлений структурний підрозділ 
«Кропивницький інженерний фаховий коледж 
Центральноукраїнського національного 
технічного університету»

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ
45 Дуброва 

Аліна Петрівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Львівський фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості Національного 
університету харчових технологій»

46 Ільба
Василь Богданович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технологічний фаховий коледж 
Національного університету «Львівська 
політехніка»

47 Качмарик 
Олег Іванович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Техніко-економічний фаховий коледж



Продовження додатка 2

Національного університету «Львівська 
політехніка»

48 Сумка
Андріана Миколаївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж Національного 
університету «Львівська політехніка»

49 Ярошович 
Софія Миронівна

В ідокремлений структурний підрозділ 
«Львівський фаховий коледж: харчових 
технологій та бізнесу Національного 
університету харчових технологій»

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ
50 Арістов

Максим Анатолійович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Механіко-технологічний фаховий коледж 
Одеської національної академії харчових 
технологій»

51 Волчкова
Анастасія Вадимівна

Петрівський аграрний коледж

52 Д’яченко 
Альона Ігорівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж зв’язку та інформатизації 
Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв’язку»

53 Лазарченко
Владислав Костянтинович

Одеський коледж транспортних технологій

54 Ніколаєва
Катерина Олексіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж нафтогазових технологій, 
інженерії та інфраструктури сервісу Одеської 
національної академії харчових технологій»

55 Погорельцев 
Павло Михайлович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж промислової автоматики та 
інформаційних технологій Одеської 
національної академії харчових технологій»

56 Путренок
Єлизавета Сергіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Одеський технічний фаховий коледж 
Одеської національної академії харчових 
технологій»

57 Савчук
Олександр Олександрович

Білгород-Дністровський коледж 
природокористування, будівництва та 
комп’ютерних технологій

58 Чижова
Валерія Іллівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж зв’язку та інформатизації 
Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв’язку»

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ
59 Г аврилюк 

Вікторія Іванівна
В і д окр ем л ений структурний пі др 03 діл 
«Рівненський економіко-технологічний



о
Продовження додатка 2

фаховий коледж Національного університету 
водного господарства та 
природокористування»

СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
60 Ніколаєнко 

Павло Михайлович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Сумський фаховий коледж. Національного 
університету харчових технологій»

61 Ткаченко
Марія Олександрівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Роменський фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу ■ «Київський 
національний економічний університет імені 
Вадима Г етьмана»

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
62 Грабовська 

Наталя Вікторівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Гусятинський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

63 Закутій
Христина Сергіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Гусятинський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

64 Ковальська
Андріана Володимирівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Бережанський фаховий коледж 
Національного університету біоресурсів і 
природокористування України»

65 Ломницька 
Соломія Ігорівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Бережанський фаховий коледж 
Національного університету біоресурсів і 
природокористування України»

66 Марцінковська 
Інна Володимирівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Г усятинський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

67 Панюра
Віталій Миколайович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Тернопільський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

68 Семчишин 
Наталія Дмитрівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Зборівський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

69 Цимбалюк
Олександр Сергійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Тернопільський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного. 
університету імені Івана Пулюя»



Продовження додатка 2

70 Черніцька 
Надія Михайлівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Зборівський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

71 Шилінська 
Уляна Василівна

В і д окрем л ений структурний підр 03 діл 
«Тернопільський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

72 Шинкар
Ірина Володимирівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Гу сятинський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ
73 Бородіна

Марина Володимирівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Херсонський політехнічний фаховий коледж 
Державного університету «Одеська 
політехніка»

74 Дьяченко 
Ніна Юріївна

Економіко-технологічний технікум 
Херсонського національного технічного 
університету

75 Маховський 
Олексій Владленович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Новокаховський політехнічний фаховий 
коледж Державного університету «Одеська 
політехніка»

76 Черник
Вікторія Геннадіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Новокаховський фаховий коледж 
Таврійського державного агротехнологічного 
університету імені Дмитра Моторного»

77 Щербина
Микола Олексійович

Морський фаховий коледж Херсонської 
державної морської академії

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ
78 Г орбатенко 

Олексій Михайлович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Хмельницький політехнічний фаховий 
коледж Національного університету 
«Львівська політехніка»

79 Забурмеха
Андрій Олександрович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Хмельницький торговельно-економічний 
фаховий коледж Київського національного 
торговельно-економічного університету»

80 Мостовий
Вадим Олександрович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Хмельницький політехнічний фаховий 
коледж Національного університету 
«Львівська політехніка»

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ



б
Продовження додатка 2

81 Заславна
Анна Валентинівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Смілянський технологічний фаховий коледж 
Національного університету харчових 
технологій»

82 Касян
Софія Валентинівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Смілянський технологічний фаховий коледж 
Національного університету харчових 
технологій»

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ
83 Вакарчюк

Арсеній Арсенійович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж Чернівецького 
національного університету імені Юрія 
Федьковича»

84 Чифурко
Віталій Богданович

Кіцманський коледж Подільського 
державного аграрно-технічного університету

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ
85 Папка

Ірина Сергіївна
Відокремлений структурний . підрозділ 
«Фаховий коледж економіки і технологій 
Національного університету «Чернігівська 
політехніка»

МІСТО КИЇВ
86 Бібік

Олена Сергіївна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Київський фаховий коледж міського 
господарства Таврійського національного 
університету імені В. І. Вернадського»

87 Ільченко
Софія Миколаївна

В і д окр ем л ений структурний підр 03 діл 
«Київський транспортно-економічний 
фаховий коледж Національного транспортного 
університету»

88 Капітула
Ольга Миколаївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж інформаційних технологій 
та землевпорядкування Національного 
авіаційного університету»

89 Лепеха
Іван Дмитрович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Київський ■ фаховий коледж комп’ютерних 
технологій та економіки Національного 
авіаційного університету»

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ


